

FECHA DE ELABORACIÓN			CONTRATO PEDIDO DEL PROGRAMA COMPRAS SOLIDARIAS BIENES	NUMERO DE CONTROL
DÍA	MES	AÑO		
25	03	2015		

DATOS GENERALES DEL PROVEEDOR SOCIAL

NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL:MARIO EUGENIO GUERRA CASTAÑOS

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES:
GUCM900929RQ3

CLAVE ÚNICA DE REGISTRO DE POBLACIÓN:NO APLICA

NÚMERO DE CÉDULA DE PROVEEDOR SOCIAL:PS-001909

DOMICILIO FISCAL (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CÓDIGO POSTAL, LOCALIDAD, MUNICIPIO Y ENTIDAD FEDERATIVA):
AV. INDEPENDENCIA 405, COLONIA SANTA CLARA, TOLUCA, ESTADO DE MÉXICO C.P. 50090

DOMICILIO COMERCIAL (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CÓDIGO POSTAL, LOCALIDAD, MUNICIPIO Y ENTIDAD FEDERATIVA):
AV. INDEPENDENCIA 405, COLONIA SANTA CLARA, TOLUCA, ESTADO DE MÉXICO C.P. 50090

TELÉFONO:(722)2613664

TELEFAX:-----

CORREO ELECTRÓNICO (E-MAIL):-----

NOMBRE DEL PROPIETARIO Y/O REPRESENTANTE LEGAL: MARIO EUGENIO GUERRA CASTAÑOS

INSTRUMENTO QUE ACREDITA LA PERSONALIDAD: CREDENCIAL DE ELECTOR Y CEDULA DE PROVEEDOR SOCIAL

DATOS GENERALES DE LA ADJUDICACIÓN

GIRO COMERCIAL: 2110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

SUBGIRO COMERCIAL: 2111 MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

ÓRGANO USUARIO:UNIDADES ADMINISTRATIVAS DE LAS DIRECCIONES QUE INTEGRAN LA SECRETARIA DEL TRABAJO

UNIDAD ADMINISTRATIVA: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

NOMBRE DEL SOLICITANTE: LIC. JUAN CARLOS PARDIÑAS MOLINA

TELÉFONO: 2760922

NÚMERO DE REQUISICIÓN:SOLICITUD DE ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS NÚMERO ST/CA/01/III/2015

TIPO DE GASTO (CORRIENTE O DE INVERSIÓN): CORRIENTE

ORIGEN DE LOS RECURSOS (ESTATAL, FEDERAL O CONCURRENTE): ESTATAL

PARTIDA PRESUPUESTAL: 2111

ELEMENTOS BÁSICOS DE LA CONTRATACIÓN

OBJETO DE LA ADQUISICIÓN DE BIENES:MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA

TIEMPO DE ENTREGA:UN MAXIMO DE 10 DÍAS POSTERIORES A LA SUSCRIPCIÓN DEL PRESENTE CONTRATO PEDIDO

LUGAR DE ENTREGA: EN EL ALMACEN DE LA SECRETARÍA DEL TRABAJO, SITA EN LA CALLE DE RAFAEL M. HIDALGO 301, PLANTA BAJA COLONIA CUAUHTEMOC, C.P.50130, TOLUCA, ESTADO DE MÉXICO

IMPORTE TOTAL (NÚMERO Y LETRA): \$255,051.18 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CINCUENTA Y DOS PESOS 18/100 M.N.)

FORMA DE PAGO: 5 DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA PRESENTACIÓN DE LA FACTURA

PENAS CONVENCIONALES Y SANCIONES: **MARIO EUGENIO GUERRA CASTAÑOS**, EN CASO DE QUE NO FIRME EL PRESENTE CONTRATO POR CAUSAS IMPUTABLES AL MISMO, SERÁ SANCIONADO EN TÉRMINOS DE LO DISPUESTO POR EL ARTÍCULO 87 DE LA LEY DE CONTRATACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS Y 164 DE SU REGLAMENTO; ATRASO: EN LA FECHA DE LA ENTREGA DEL BIEN OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO, SERÁ SANCIONADO CON UNA PENA CONVENCIONAL DEL UNO AL MILLAR SOBRE EL IMPORTE DEL CONTRATO PENDIENTE DE ENTREGAR POR CADA DÍA DE DESFASAMIENTO; CUANDO INCUMPLA CON CUALESQUIERA DE LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DEL PRESENTE CONTRATO Y LAS DISPOSICIONES LEGALES RELATIVAS CONTENIDAS EN LA LEY DE CONTRATACIÓN PÚBLICA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS Y SU REGLAMENTO; NO CUMPLA CON LA ENTREGA DEL BIEN EN LAS FECHAS Y HORARIOS PACTADOS, EL BIEN NO CUMPLA CON LAS CARACTERÍSTICAS Y CONDICIONES CONTRATADAS. INDEPENDIENTEMENTE DE LA APLICACIÓN DE LA SANCIÓN Y LAS PENAS ESTIPULADAS ANTES SEÑALADAS EL GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO PODRÁ EXIGIR EL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO, EN LOS TÉRMINOS Y BAJO LAS CONDICIONES SEÑALADAS, INCUMPLA CON CUALQUIERA DE LAS CONDICIONES PACTADAS EN EL PRESENTE INSTRUMENTO CONTRACTUAL. EL CONTRATO PUEDE SER RESCINDIDO SIN RESPONSABILIDAD PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO, CUANDO **MARIO EUGENIO GUERRA CASTAÑOS**, INCUMPLA CON ALGUNA DE LAS OBLIGACIONES A SU CARGO, ADEMÁS ESTÁ OBLIGADO A PAGAR LOS DAÑOS Y PERJUICIOS OCASIONADOS AL GOBIERNO DEL ESTADO DE MÉXICO, LO ANTERIOR, SIN PERJUICIO DE QUE SE DECRETE LA INCLUSIÓN DE **MARIO EUGENIO GUERRA CASTAÑOS**, EN EL BOLETÍN DE EMPRESAS CONTRATISTAS Y/O PROVEEDORES OBJETADOS EN EL ESTADO DE MÉXICO Y OTRAS ENTIDADES.

ANEXOS DEL CONTRATO

ANEXO UNO	DESCRIPCIÓN DEL BIEN
OBSERVACIONES	

ANEXO UNO
DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES

**NÚMERO DE
CONTROL**

ST/CA/CPCSB/01/2015

FECHA DE ELABORACIÓN			DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES			PRECIO UNITARIO		IMPORTE
DÍA	MES	AÑO						
26	03	2015						
NO. PARTIDA	CLAVE DE VERIF.	DESCRIPCIÓN			U.M.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	2111010281	BANDA DE HULE LÁTEX (LIGAS), DEL NUMERO 18, SE CONSIDERA PIEZA LA BOLSA CON 80 GRAMOS.			BOLSA	68	18.11	1,231.48
2	2111010292	FOLDER T/CARTA, EN CARTULINA DE 180-200 grs., COLOR CREMA, DE PRIMERA CALIDAD, SE CONSIDERA PAQUETE CON 100 PIEZAS.			PIEZA	68	116.00	7888.00
3	2111010293	FOLDER T/OFICIO, EN CARTULINA DE 180-200 grs., COLOR CREMA, DE PRIMERA CALIDAD, SE CONSIDERA PAQUETE CON 100 PIEZAS			PIEZA	68	126.00	8,568.00
5	2111010297	CARPETA DE VINIL, 1" C/ 3 ARGOLLAS, COLOR: BLANCA.			PIEZA	24	36.95	886.80
6	2111010252	CARPETA DE VINIL, LOMO DE 2" DE GROSOR, BARRA METÁLICA CON 3 ARGOLLAS EN "O", COLOR: BLANCA			PIEZA	24	54.11	1,298.64
7	2111010299	CARPETA DE VINIL, LOMO DE 1.5" DE GROSOR, BARRA METÁLICA CON 3 ARGOLLAS EN "O", COLOR: BLANCA			PIEZA	18	43.34	780.12
8	2111010300	CINTA ADHESIVA, MEDIDA DE 24 MM DE ANCHO X 65 MTS DE LARGO, TRANSPARENTE ALTO GRADO DE ADHERENCIA, EN POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDAD (CELOFÁN).			PIEZA	84	48.14	4,043.76
9	2111010303	CINTA ADHESIVA, TRANSPARENTE ALTO GRADO DE ADHERENCIA, EN POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDAD (CELOFÁN), DE 18 MM DE ANCHO X 65 MTS DE LARGO..			PIEZA	84	36.83	3,093.72
10	2111010304	CLIP DEL NO. 1, INOXIDABLE FABRICADO EN ALAMBRE ELECTRO GALVANIZADO, SE CONSIDERA PIEZA CAJA CON 100 CLIPS.			CAJA	116	6.39	741.24
11	2111010306	CLIP DEL NO. 2, INOXIDABLE FABRICADO EN ALAMBRE ELECTRO GALVANIZADO, SE CONSIDERA PIEZA CAJA CON 100 CLIPS..			CAJA	116	5.48	635.68
12	2111010307	CLIP DE MARIPOSA DEL NO. 1, FABRICADO CON ALAMBRE DE ACERO BAJO CARBÓN, ACABADO NIQUELADO, CAJA CON 12 PIEZAS			CAJA	52	14.25	741.00
13	2111010568	CLIP DE MARIPOSA DEL NO. 2, FABRICADO CON ALAMBRE DE ACERO BAJO CARBÓN, SE CONSIDERA PIEZA LA CAJA CON 50 PIEZAS.			CAJA	52	23.16	1,204.32
14	2111010476	COJÍN PARA SELLO DE GOMA DEL NO. 2, SIN TINTA, REINTINTABLE, EN ESTUCHE METÁLICO CON ALMOHADILLA DE HULE, ESPUMA DE LÁTEX ESPECIAL PARA SELLO.			PIEZA	20	33.03	660.60
15	2111010329	CORRECTOR LIQUIDO, BASE AGUA, COLOR BLANCO, NO TOXICO, APLICADOR DE BROCHA INTEGRADA, SECADO RÁPIDO, FRASCO DE 20 MLS.			PIEZA	100	8.98	898.00
16	2111010330	DESENGRAPADORA CON PUNTAS EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 18, TROQUELADA, ACABADO CROMO BRILLANTE Y ALETAS EN PLASTICO			PIEZA	40	7.59	303.60
17	2111010331	PLUMA DE GEL TIPO ROLLER BALL RETRÁCTIL, PUNTO 0.7 MÉDIUM, COLOR NEGRO			PIEZA	52	29.42	1,529.84
18	2111010332	ETIQUETAS ADHESIVAS, 50MM X 100MM Y 20MM X 100MM, SE CONSIDERA LA BOLSA CON 20 HOJAS.			PIEZA	32	15.75	504.00
19	2111010333	ETIQUETAS ADHESIVAS, FONDO COLOR ROJO CON LETRAS CALADAS EN COLOR BLANCO, MEDIDA DE 6 X 1 CMS, LEYENDA URGENTE SE CONSIDERA PIEZA EL PAQUETE CON 60.			PAQUETE	16	19.34	309.44
20	2111010456	GOMA, PARA BORRAR LÁPIZ SOBRE PAPELES DE DIBUJO VEGETALES Y PLÁSTICOS, PARA TINTA CHINA SOLUBLE AL AGUA, NO DISOLVENTES EN PAPELES PLÁSTICOS ES RECOMENDABLE HUMEDecer CON AGUA AL BORRAR, COLOR BLANCA, RECTANGULAR CON PROTECTOR DE CARTÓN, TIPO B-20.			PIEZA	168	6.99	1,174.32
21	2111010471	GRAPAS, TAMAÑO ESTÁNDAR, FABRICADO EN ALAMBRE GALVANIZADO, SE CONSIDERA PIEZA LA CAJA CON 5,000 GRAPAS.			CAJA	168	16.98	2,852.64
22	2111010470	LÁPIZ BICOLOR, COLOR ROJO Y AZUL, MADERA SECA Y BLANDA, TEÑIDA Y TRATADA CON CERA, SIN RAJADURAS CONTRAVETAS O NUDOS, PUNTILLA SUAVE Y RESISTENTE, COLORES BRILLANTES, EN FORMA HEXAGONAL.			PIEZA	468	4.07	1,904.76
23	2111010348	LÁPIZ, MADERA SUAVE, SECA DE PREFERENCIA CEDRO, ENTINTADA Y ENGERADA CON PARAFINA, SIN RAJADURAS, CONTRAVETAS O NUDOS, DEL NO. 2, CASQUILLO DE PLOMO, GOMA SUAVE.			PIEZA	668	3.06	2,044.08
24	2111010499	CUADERNO FORMA FRANCESA, DE RAYA, ESPIRAL METÁLICO, 32 ORIFICIOS, PAPEL BOND, 100 HOJAS EN PAPEL BOND DE 58 GS/M2			PIEZA	32	8.70	278.40
25	2111010352	CUADERNO PROFESIONAL, DE RAYA, ESPIRAL METÁLICO (39 PERFORACIONES), PASTA GRUESA, 100 HOJAS EN PAPEL BOND DE 58 GS/M2			PIEZA	132	33.56	4,429.92
26	2111010353	LIBRO FLORETE, FORMA FRANCESA, 192 HOJAS EN PAPEL BOND DE 75 grs., RAYADO Y FOLIADO.			PIEZA	20	134.00	2,680.00
27	2111010355	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA 192 HOJAS EN PAPEL BOND DE 75GRS. RAYADO Y FOLIADO			PIEZA	16	134.00	2,144.00
28	2111010356	MARCADOR PARA PIZARRÓN BLANCO, PUNTA REDONDA DE FIBRA POLIÉSTER PARA TRAZOS DE DIFERENTE GROSOR, COLOR NEGRO, ROJO Y AZUL			PIEZA	28	15.06	421.68
29	2111010357	MARCADOR DE CERA, TIPO LÁPIZ, ENVUELTO EN PAPEL DESPRENDIBLE, COLOR: ROJO			PIEZA	100	8.47	847.00
30	2111020014	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, CON PUNTA CINCELADA DE 1/2CM. EN FIELTRO, COLOR: NEGRO.			PIEZA	52	12.30	639.60
31	2111020015	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA, PARA FOTOCOPIADORAS E IMPRESORAS LÁSER Y A TINTA BAJA Y ALTA VELOCIDAD, PESO BASE: RANGO DE 75-85 GRMS/M2, BLANCURA 87% - 92% HUMEDAD: 4 - 5%, ENVOLUTURA PARA PROTECCIÓN CONTRA LA HUMEDAD, CAJA CORRUGADA DE RESISTENCIA, NO RECICLAD			MILLAR	515	110.17	56,737.55
		PAPEL BOND TAMAÑO OFICIO, PARA FOTOCOPIADORAS E IMPRESORAS LÁSER Y A TINTA BAJA Y ALTA VELOCIDAD, PESO BASE: RANGO DE 75-85 GRMS/M2, BLANCURA 87% - 92% HUMEDAD: 4			MILLAR	372	130.83	48,668.76

FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES				NÚMERO DE CONTROL	
DÍA	MES	AÑO					ST/CA/CPCSB/01/2015	
26	03	2015						
NO. PARTIDA	CLAVE DE VERIF.	DESCRIPCIÓN	U.M.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE		
33	2111010302	MARCADOR DE TINTA FLUORESCENTE PUNTA GRUESA, TIPO PINCEL, COLOR: AMARILLO, VERDE, ROSA.	PIEZA	400	8.99	3,596.00		
34	2111010025	PORTA CLIPS EN ACRÍLICO COLOR HUMO CON IMÁN EN LA TAPA REDONDO O CUADRADO	PIEZA	20	45.70	914.00		
35	2111010100	CUTTER, CON EMPUÑADURA DE PLÁSTICO Y ALMA DE METAL, CON BARRA PARA NAVAJA ANCHA, PARA TRABAJO PESADO.	PIEZA	52	13.60	707.20		
36	2111010388	LIBRETA DE TAQUIGRAFÍA CON ESPIRAL, DE 21.5 X 12.5 CMS, FORMA FRANCESA, 80 HOJAS EN PAPEL BOND DE 58 grs., ESPIRAL METÁLICO EN LA PARTE SUPERIOR	PIEZA	52	3.31	172.12		
37	2111010021	SEPARADORES, T/CARTA EN CARTULINA BRISTOL DE 200 grs., COLOR BLANCO, CEJAS PARA 5 DIVISIONES, PRESENTACIÓN EN JUEGO DE 5 SEPARADORES.	JUEGO	68	6.04	410.72		
38	2111010400	SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA, EN PAPEL MANILA DE 115 grs., DE 23 X 30.5 CMS. CON RONDANA E HILO.	PIEZA	500	2.18	1,090.00		
39	2111010407	TINTA PARA SELLO DE GOMA, EN FRASCO TIPO ROLL-ON CON 60 MLS, COLOR: NEGRO Y AZUL.	PIEZA	20	19.90	398.00		
40	2111010408	NAVAJA MEDIDA DE 10 x 100 MM. - PARA EXACTO CUTTER DE TRABAJO LIVIANO - ANGOSTA - SE CONSIDERA PIEZA EL PAQUETE CON 10 HOJAS	PAQUETE	12	6.14	73.68		
41	2111010245	CHAROLA PAPELERA TRES NIVELES EN ACRÍLICO COLOR HUMO TAMAÑO CARTA	PIEZA	12	234.08	2,808.96		
42	2111010423	CINTA CANELA, 48MM X 50MTS.	PIEZA	84	9.67	812.28		
43	2111010339	CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO NO RECICLADO SE CONSIDERA PIEZA EL PAQUETE CON 100 HOJAS	PAQUETE	8	75.33	602.64		
44	2111010398	SOBRE BOLSA TAMAÑO DOBLE CARTA, EN PAPEL MANILA DE 115 grs., CON RONDANA E HILO	PIEZA	168	3.99	670.32		
45	2111010586	PEGAMENTO SÓLIDO, CON ELEVADOR DE ROSCA, TUBO DE 40 grs., PARA PEGAR TODO TIPO DE PAPEL.	PIEZA	132	18.61	2,456.52		
46	2111010003	ARILLO METÁLICO, PARA ENGARGOLAR, 3/8", COLOR NEGRO, SE CONSIDERA PZA. LA CAJA CON 20 PZAS.	CAJA	4	167.04	668.16		
47	2111010259	MICA TRANSPARENTE, ADHESIVA DE 51 CMSX 66 CMS, DE 5 PUNTOS	PIEZA	32	10.95	350.40		
48	2111010072	CARPETA PANORAMICA DE 1/2"- FABRICADA EN CARTON RIGIDO FORRADA EN VINIL - COLOR BLANCO - CON INSERTOS EN VINIL TRANSPARENTE EN EL FRENTE, LOMO Y REVERSO (USO DE PORTADA) - SOLAPAS INTERIORES EN AMBOS LADOS EN VINIL DEL MISMO COLOR - BARRA METALICA DE TRES ARGOLLAS, - CON LOMO DE 1/2"	PIEZA	16	36.14	578.24		
49	2111010073	CLIP DEL NO. 3, INOXIDABLE FABRICADO EN ALAMBRE ELECTRO GALVANIZADO, SE CONSIDERA PIEZA CAJA CON 100 CLIPS.	CAJA	52	5.88	305.76		
50	2111010082	BROCHE BACO DEL No. 8 DE ACERO INOXIDABLE CAJA CON 50 PIEZAS	CAJA	232	26.12	6,059.84		
51	2111010083	REGLA PLANA, MATERIAL DE ALUMINIO, GRADUACIÓN EN CENTÍMETROS Y PULGADAS.	PIEZA	52	17.78	924.56		
52	2111010085	ACETATO TAMAÑO CARTA CAJA CON 100 PIEZAS	CAJA	16	165.53	2,648.48		
53	2111010088	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE, MEDIDAS DE 12 MM. DE ANCHO X 33 MTS. DE LARGO EN POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDAD (CELOFAN), GRAN DURACION, ALTO GRADO DE ADHERENCIA	PIEZA	60	13.59	815.40		
54	2111010091	ARILLO METÁLICO, PARA ENGARGOLAR, 1/4", COLOR NEGRO, SE CONSIDERA PZA. LA CAJA CON 135 PZAS.	CAJA	4	167.03	668.12		
55	2111010418	NOTAS POST-IT, AUTOADHESIVAS Y REMOVIBLES, MEDIDA DE 2" X 3", SE CONSIDERA PIEZA EL BLOCK CON 100 HOJAS.	BLOCK	100	5.03	503.00		
56	2111010123	PASTAS PARA ENGARGOLAR, TAMAÑO OFICIO, PLASTIFICADAS, RÍGIDAS, ESQUINAS REDONDEADAS, COLOR: NEGRO, ACABADO MATE, SE CONSIDERA PZA. EL JGO DE 2 PASTAS.	JUEGO	132	5.13	677.16		
57	2111010159	CARPETA TAMAÑO CARTA, PASTA Y LOMO EN CARTÓN RÍGIDO, FORRADA EN VINIL, COLOR BLANCA, BARRA METÁLICA CON 3 ARGOLLAS EN "O", LOMO DE 3" DE GROSOR.	PIEZA	28	70.73	1,980.44		
58	2111010171	CARPETA LEFORT T/OFCIO CON LOMO DE 3" DE 2 ARGOLLAS, COLOR VERDE	PIEZA	8	42.91	343.28		
59	2111010301	CINTA MASKING-TAPE OPACA ADHESIVA EN COLOR BEIGE DE 48MM DE ANCHO X 50 MTS DE LARGO.	PIEZA	32	37.34	1,194.88		
60	2111010191	PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA, COLOR BLANCO DE 125 grs./M2 PAQUETE CON 100 HOJAS	PAQUETE	52	49.28	2,562.56		
61	2111010005	SOBRE COIN, EN PAPEL BOND DE 90 grs., DE 8 X 14 CMS. CON SOLAPA, COLOR BLANCO	PIEZA	52	0.52	27.04		
62	2111010458	TIJERA DE 15 CMS, DE ACERO INOXIDABLE DEL NO. 6, MANGO CUBIERTO DE PLÁSTICO O HULE.	PIEZA	32	17.94	574.08		
63	2111010361	PASTAS PARA ENGARGOLAR, TAMAÑO CARTA PLASTIFICADAS, RÍGIDAS, ESQUINAS REDONDEADAS, COLOR: NEGRO, ACABADO MATE, SE CONSIDERA PZA. EL JGO DE 2 PASTAS.	JUEGO	500	4.72	2,360.00		
64	2111010244	LIBRO FLORETE, FORMA FRANCESA, 96 HOJAS EN PAPEL BOND DE 75 grs., RAYADO Y FOLIADO.	PIEZA	28	90.06	2,521.68		
65	2111010318	CAJA PARA ARCHIVO, DE 37 CMS. DE LARGO, 16 CMS. DE ANCHO, 35 CMS. DE ALTURA, TIPO GALLETERA, DE CARTÓN CORRUGADO CLASE SEMI KRAFT, RESISTENCIA DE 14 KGS CM2. CON TAPA INTEGRADA	PIEZA	784	11.93	9,353.12		
66	2111010505	CAJA PARA ARCHIVO, TAMAÑO OFICIO, DE CARTÓN CORRUGADO RESISTENCIA DE 14 Kg./CM2, DESARMABLE, CON TAPA INTEGRADA, DOBLE FONDO Y TRIPLE PARED LATERAL.	PIEZA	216	23.79	5,138.64		

FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES				NÚMERO DE CONTROL								
DÍA	MES	AÑO					ST/CA/CPCSB/01/2015								
26	03	2015													
NO. PARTIDA	CLAVE DE VERIF.	DESCRIPCIÓN			U.M.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE							
67	2111010557	PROTECTORES DE HOJAS TAMAÑO CARTA FABRICADO EN POLIPROPILENO TRASLUCIDO /EVITA QUE SUS HOJAS SE PEGUEN Y SE PONGAN AMARILLAS - COSTILLA BLANCA REFORZADA - DE CINCO PERFORACIONES, PARA USARSE EN CARPETA DE ARGOLLAS O REGISTRADOR - USO: PARA ARCHIVAR RECETAS Y HOJAS SIN NECESIDAD DE PERFORARLAS, PROTEGE SUS RECETAS Y DOCUMENTOS DE GRASA Y MANCHAS - PRESENTACION EN PAQUETE DE 100 PIEZAS.			PAQUETE	12	73.12	877.44							
68	2111010551	PAPEL ADHESIVO MATE MEDIDAS DE 215 X 280 MM. TAMAÑO CARTA - SE CONSIDERA PIEZA AL PAQUETE CON 50 HOJAS.			PAQUETE	12	73.71	884.52							
69	2111010378	PLUMON SHARPIE PUNTO FINO TINTA COLOR NEGRO, CUERPO DE PLASTICO CON GOMA PARA MAYOR COMODIDAD AL ESCRIBIR Y TAPA. PRESENTACION CAJA CON 12 PIEZAS			CAJA	32	10.73	343.36							
70	2111050010	TAJA LAPIZ, ELECTRICO, CON MECANISMO DE PARO AUTOMATICO, CON RECEPTACULO TRANSPARENTE DE 110 C.C., PARA LAPICES DE GRUESO NORMAL Y TRES TIPOS DE AFILADO, 120 V. 60 HZ, 2 AMPERES			PIEZA	3	273.72	821.16							
SUBTOTAL							\$219,871.71								
I.V.A.							35,179.47								
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CINCUENTA Y UN PESOS 18/100 M.N)							TOTAL								
							255,051.18								
VALIDACIÓN DEL CONTRATO DEL PROGRAMA COMPRAS SOLIDARIAS															
POR LA CONTRATANTE C.P. JUAN JOSÉ MIRANDA MEDINA					POR EL PROVEEDOR SOCIAL MARIO EUGENIO GUERRA CASTAÑOS										
					FECHA DE SUSCRIPCIÓN										
					<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 33%;">DÍA</th> <th style="width: 33%;">MES</th> <th style="width: 33%;">AÑO</th> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">26</td> <td style="text-align: center;">03</td> <td style="text-align: center;">2015</td> </tr> </table>					DÍA	MES	AÑO	26	03	2015
DÍA	MES	AÑO													
26	03	2015													